
UCHWAŁA NR XII/121/2024 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic administracyjnych 
Miasta Mielna 

Na podstawie art. 4a ust. 1 oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany granic administracyjnych 
Miasta Mielna polegające na włączeniu do granic administracyjnych Miasta Mielna obszaru obejmującego 
Sołectwo Łazy (obręb ewidencyjny Łazy) Gmina Sianów. 

2. Zasady oraz tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mielno określa 
uchwała Rady Gminy Mielno: 

1) Nr XXIV/277/2012 z dnia 28.06.2012 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 1946), 

2) Nr XXV/280/2012 z dnia 24.07.2012 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 1947). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B79E696-0055-46A4-B50C-24F12768AE68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/121/2024 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-12-31T11:16:19+0100
	Maciej Cezary Starnawski




